Reservata Re=
ligiosis.

ex fructibus, reditibus & proventibus ecclesiæ prælibatæ. Ordi=
namus siquidem & statuimus quod dicti Religiosi & Successores
eorum decimas omnium & singulorum hortorum inter fines &
limites parochiæ prædictæ constitutorum ecclesiæ undecunque,
necnon decimas cujusdam molendini Sheffotes-mill vulgariter
nuncupati infra parochiam ejusdem ecclesiæ scituati percipiant &
habeant post instans festum Nativitatis Sancti Iohannis Baptistæ

Concessa Vi=
cario.

temporibus sequuturis. Dictus autem Vicarius & Successores sui
ibidem Vicarii habeant & teneant duas mansiunculas subtus ec=
clesiam prædictam ex utraque ipsius parte scituatas ad Vicarium
ejusdem ecclesiæ antiquitus pertinentes, ceteras etiam decimas
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tam majores quam minores, necnon oblationes ac fructus, reditus,
proventus & obventiones omnes & singulas ad dictam pertinentes
ecclesiam seu inposterum pertinere valentes causa seu occasione qui=
buscunque dictis religiosis superius non ascripta percipiant, teneant,
habeant ipsius ecclesiæ Vicarii in perpetuum suæ nomine Vicariæ.

Onera Vicarii. Onus autem eidem deserviendi ecclesiæ in divinis ac ministrationis,
& exhibitionis panis, vini, luminar’, & aliorum quæ ad celebrati=
onem divinorum ibidem necessaria fuerint per Rectores seu Vica=
rios locorum inveniendorum seu ministrandorum de jure vel con=
suetudine in nostra Diocesi usitata, ac etiam lotionis vestimento=
rum & ornamentorum dictæ ecclesiæ inventionisque seu exhibi=
tionis straminis quo dicta sternatur ecclesia prout & quotiens opus
fuerit, Vicarii ecclesiæ præfatæ suis agnoscant & subeant sumpti=

Onera Reli=
giosor.

bus & expensis. Onera vero refectionis & reparationis Cancelli
ejusdem ecclesiæ, inventionisque seu exhibitionis & reparationis
librorum, vestimentorum & ornamentorum ejusdem quæ per ec=
clesiarum Rectores inveniri seu exhiberi vel reparari de Iure vel
consuetudine debent aut solent Ac insuper onus solutionis decima=
rum & aliarum impositionum quarumcunque quæ dictam ecclesiam

secundum ejus taxationem vel aliter concernere inposterum pote=
rint seu debebunt, necnon & cætera onera ordinaria & extraordi=
naria ecclesiæ prædictæ qualitercunque incumbentia seu incumbere
debentia Vicario ejusdem ecclesiæ qui erit pro tempore non ascripta
superius, dicti Religiosi subeant in perpetuum & agnoscant. Re=
servantes nobis & Successoribus nostris Archiepiscopis Cantuarien=
sibus dictam Vicariam augmentandi & diminuendi si & quando
nobis aut eis videbitur expedire, plenariam potestatem. In quo=
rum testimonium sigillum nostrum fecimus hiis apponi. Dat. Salt=
wood quinto Id. Iunii Anno Domini Millesimo trecentesimo qua=
dragesimo septimo, & nostræ translationis quarto-decimo.
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Scriptura
xxviii/a.